

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11  
2100 København  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Rørvig Byg ApS

Fjordvej 4, 4534 Hørve

CVR-nr. 44 51 90 38

## Årsrapport

**22. december 2023 - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2025.

---

Hans Lyng Petersen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Lederspåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 22. december 2023 - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Rørvig Byg ApS  
Fjordvej 4  
4534 Hørve

CVR-nr.: 44 51 90 38

Regnskabsår: 22. december - 31. december

**Direktion**

Hans Lynge Petersen

**Revision**

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Lautrupsgade 11  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består af at drive entreprenørvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 5.072 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.879 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	22/12 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.071.940</b>
1 Personaleomkostninger	-1.358.922
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.713.018</b>
Andre finansielle indtægter	11.849
Øvrige finansielle omkostninger	-29.611
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.695.256</b>
Skat af årets resultat	-816.228
<b>Årets resultat</b>	<b>2.879.028</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Overføres til overført resultat	2.879.028
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.879.028</b>

**Balance**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.518.490
Materielle anlægsaktiver i alt	1.518.490
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>1.518.490</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.503.318
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	909.707
Tilgodehavende selskabsskat	1.866
Andre tilgodehavender	586.362
Tilgodehavender i alt	7.001.253
Likvide beholdninger	95.688
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>7.096.941</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>8.615.431</b>

**Balance****Passiver**

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	2.879.028
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.919.028</b>
 <b>Hensatte forpligtelser</b>	
Hensættelser til udskudt skat	159.264
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>159.264</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.886.033
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.479.650
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	656.964
Anden gæld	514.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.537.139
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.537.139</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>8.615.431</b>

**Noter**

	22/12 2023 - 31/12 2024 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>	
Lønninger og gager	1.347.701
Andre omkostninger til social sikring	11.221
	<b>1.358.922</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	2.014.196
Afgang i årets løb	-495.706
	<u>1.518.490</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>1.518.490</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>1.518.490</b></u>
